
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

с. Богородское 

 

18 декабря 2020 года                                                                               № 352-32 
 

 
Об утверждении Перечня муниципального недвижимого имущества, переда-
ваемого из муниципальной собственности Ульчского муниципального рай-
она Хабаровского края в муниципальную собственность Быстринского сель-
ского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края 
 
 
          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации», Уставом Ульчского муниципального района Хабаровского 

края, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, нахо-

дящимся в муниципальной собственности Ульчского муниципального рай-

она Хабаровского края, утвержденным решением Собрания депутатов Ульч-

ского муниципального района Хабаровского края от 24 июня 2005г. № 49,   

на основании обращения главы администрации Быстринского сельского по-

селения Ульчского муниципального района Хабаровского края от 12 ноября 

2020 г. № 1-21/279, Собрание депутатов  

 РЕШИЛО: 

         1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального недвижимого 

имущества, передаваемого из муниципальной собственности Ульчского му-

ниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность 

Быстринского сельского поселения Ульчского муниципального района     

Хабаровского края. 

         2. Контроль за исполнением возложить на постоянную комиссию по 

бюджету, финансовому регулированию и налоговой политике, социально 

экономическому развитию и экономической реформе Собрания депутатов 

Ульчского муниципального района Хабаровского края (Глещинская Н.В.). 

         3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубли-

кования (обнародования). 

 

 

 

Глава района                                                                                      Ф.В. Иващук 

 

 

Председатель Собрания депутатов                                             С.А. Михайлова                                                      

 



                                                                   УТВЕРЖДЕН 

                                                                       решением 
                                                                       Собрания депутатов 

                                                                       Ульчского муниципального 
                                                                       района Хабаровского края 

                                                                         от 18.12.2020 г. № 352-32 

 

 

 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципального недвижимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности  Ульчского муниципального района  
Хабаровского края в муниципальную собственность Быстринского сельского поселения Ульчского муниципального района  

Хабаровского края 
 

 
№ 

п/п 

Наименование 

объекта 

Адрес  

местонахождения 

Год  

заверше-

ния строи-

тельства 

Идентификационные 

признаки 

Кадастровый номер, 

рег. запись о гос. реги-

страции права 

Балансовая 

стоимость 

 (рублей) 

Остаточная 

стоимость  

(рублей) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

1. 

 

Детский сад № 26 

 

Хабаровский край,  

Ульчский район,  

п. Решающий,  

ул. Советская, д.21 

 

 

1976 

Назначение: нежилое 

здание; площадь: 

308,9 кв. м., кол-во 

этажей: 1, 

инв. № 47 

27:16:0020703:224; 

27-27-08/007/2006-348 

от 19.07.2006 г. 

 

 

2 036 568,38 

 

0,00 

ВСЕГО: 

 

2 036 568,38 0,00 

 
_________ 

 

 
Заместитель председателя комитета 
по управлению муниципальным имуществом  
Ульчского муниципального района 
Хабаровского края                                                                                                                                                                                Н.А. Браславская 
 



 

УТВЕРЖДЕН                 СОГЛАСОВАНО                       УТВЕРЖДЕН                                                СОГЛАСОВАНО                                         

Решением Совета депутатов              Глава Быстринского                  Решением Собрания депутатов                    Глава Ульчского                          

Быстринского сельского                    сельского поселения                  Ульчского муниципального                          муниципального района 

поселения                                                                                                района  

от ______________ № _____              __________А.В. Леменков        от 18 декабря 2020 г. № 352-32                ____________ Ф.В. Иващук                     

                                           

                                                             «____» _____________ 2020 г.                                                                           «      » декабря  2020 г.   

                                                                                                           

  

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципального недвижимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности Ульчского муниципального района 
Хабаровского края в муниципальную собственность Быстринского сельского поселения  

Ульчского муниципального района Хабаровского края  
 
 

№ 

п/п 

Наименование 

объекта 

Адрес  

местонахождения 

Год за-

вершения 

строитель-

ства 

Идентификационные 

признаки 

Кадастровый номер, 

рег. запись о гос. реги-

страции права 

Балансовая 

стоимость 

 (рублей) 

Остаточная 

стоимость  

(рублей) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

1. 

 

Детский сад № 26 

 

Хабаровский край,  

Ульчский район,  

п. Решающий, 

 ул. Советская, д.21 

 

 

1976 

Назначение: нежилое 

здание; площадь: 

308,9 кв. м.,  

кол-во этажей: 1, 

инв. № 47 

27:16:0020703:224; 

 

27-27-08/007/2006-348 

от 19.07.2006 г. 

 

 

2 036 568,38 

 

0,00 

ВСЕГО: 

 

2 036 568,38 0,00 

 

___________ 

 

 

 

 

 



АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ                                       

муниципального недвижимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности Ульчского муниципального района 
Хабаровского края в муниципальную собственность Быстринского сельского поселения  

Ульчского муниципального района Хабаровского края  
 
 
 

№ 

п/п 

Наименование 

объекта 

Адрес  

местонахождения 

Год завер-

шения 

строитель-

ства 

Идентификационные 

признаки 

Кадастровый номер, 

рег. запись о гос. реги-

страции права 

Балансовая 

стоимость 

 (рублей) 

Остаточная 

стоимость  

(рублей) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

1. 

 

Детский сад № 26 

 

Хабаровский край,  

Ульчский район,  

п. Решающий,  

ул. Советская, д.21 

 

 

1976 

Назначение: нежилое 

здание; площадь: 

308,9 кв. м.,  

кол-во этажей: 1, 

инв. № 47 

27:16:0020703:224; 

 

27-27-08/007/2006-348 

от 19.07.2006 г. 

 

 

2 036 568,38 

 

0,00 

ВСЕГО: 

 

2 036 568,38 0,00 

 

  _____________ 
 

 

ПЕРЕДАЛ:                                                                                                ПРИНЯЛ: 
Ульчский муниципальный район                                                          Быстринское сельское поселение    
Хабаровского края                                                                                  Ульчского муниципального Хабаровского края 
 
Глава района                                                                                             Глава Быстринского сельского поселения    
 
______________________ Ф.В. Иващук                                                _______________________ А.В. Леменков 

           

                                        МП                                                                                                                МП 

 
Начальник отдела учета и отчетности                                                  Главный специалист администрации  Быстринского 
администрации Ульчского муниципального района                          сельского поселения Ульчского муниципального района 
Хабаровского края                                                                                Хабаровского края  

____________________  Е.И. Буторина                        _____________________   _________________ 
 


